
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-24-007254-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОЛОМИЙСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА
ЛІКАРНЯ" КОЛОМИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25596594

Місцезнаходження замовника: 78200, Україна, Івано-Франківська область, м.
Коломия , вуд. І. Мазепи, буд. 134

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Надія Бабінська, +380343347897,
natali.babinska@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування медичного
обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50420000-5: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

ЛОТ 1 — Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування
рентгенографічної
системи Polyrad SE

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

1 послуга 78200, Україна,
Івано-Франківська
область, Коломия,
вул. Родини
Крушельницьких, 26

до 26 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

35 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

175,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 лютого 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 лютого 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Технічне
обслуговування
рентгенографічної
системи OPERA T
90cs

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

1 послуга 78200, Україна,
Івано-Франківська
область, місто
Коломия, вул.
І.Мазепи, 134

до 26 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

41 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

205,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 лютого 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 лютого 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування
комп'ютерного
томографу
SOMATOM go. Top

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

1 послуга 78200, Україна,
Івано-Франківська
область, Коломия,
вул. Родини
Крушельницьких, 26

до 26 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

64 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

321,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 лютого 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 лютого 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування
ангіографічної
системи
Інтервеційна
ангіографічна
система типу Infinix-
i Core+INFX -8000V

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

1 послуга 78200, Україна,
Івано-Франківська
область, Коломия,
вул. Родини
Крушельницьких, 26

до 26 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

40 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 лютого 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 лютого 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


